1

 2024 年７月 18 日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代 表 取 締 役 社 長   新 藤 弘 章

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  管 理 本 部 本 部 長   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０３－６６２７－３４８７

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、事業資金への充当を目的として資金の借入を決議いたしま

したので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金借入の目的

 2024 年５月 30 日付「資金の借入に関するお知らせ」で公表しました事業資金の借入については、実

行した後に弁済いたしました。今般改めて当社の中心事業である不動産事業における事業資金への充

当を目的として借入を行うものです。今後の販売用不動産のスムーズな仕入れを実現し、早期販売を

行うことで売上・利益に寄与させたいと考えております。

２．資金借入の概要

(1) 借入先   ＧＡインベストメント株式会社

（代表取締役 西谷洋祐、所在地：東京都千代田区）

(2) 借入金額  1,000,000,000 円

(3) 返済期日  2025 年７月下旬（予定）

(4) 利率    ３％

(5) 返済方法  期日一括

(6) 担保の有無 無し

３．日程

(1) 契約締結日  2024 年７月 19 日（予定）

(2) 借入実行日  2024 年７月 19 日（予定）

４．今後の見通し

当該借入により、支払利息を計上予定ですが、2024 年 10 月期業績予想につきましては現時点で変更

はありません。開示すべき重要な事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以上